

Pakistan's **Largest Life** & Health Insurer

## TENDER FOR CONSTRUCTION OF BOUNDARY WALL ON STATE LIFE PLOT AT BENAZIRABAD

TENDER NO. RE-HYD/NAWB/2024

- State Life Insurance Corporation of Pakistan (SLICP), invites electronic bids from the contractors, registered with Income Tax and Sales Tax Department for TENDER OF CONSTRUCTION OF BOUNDARY WALL ON STATE LIFE PLOT AT BENAZIRABAD.
- 2. e-bidding documents as per regulations, containing detailed terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on **EPADS** at **(www.eprocure.gov.pk)**3. The electronic bids, must be submitted by using **EPADS** on or before **16-08-2024**
- at 11:00 am. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day at 11:30 am.

Note: Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at www.eprocure.gov.pk and on PA's website

(ENGR. ALTAF HUSSAIN), Deputy Manager Real Estate Department Hyderabad 7th Floor, Real Estate Division State Life Building No.3, Thandi Sarak, Hyderabad. Phone #: 0229200353

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (021-99202865 - 021-99204525)



## اسٹیٹ لائف بلاٹ واقع بےنظیر آباد پر باؤنڈری وال کی تعمیر کے لیے ٹینڈر

(RE-HYD/NAWB/2024 منينڈرنبر)

1-اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف یا کستان (SLICP) کوالیکٹرا نگ بولیاں مطلوب ہیں۔ایسے کنٹریٹٹر سے جوانکمٹیکس اور پیزنیکس ڈیارٹمنٹ میں

اسٹیٹ لائف پلاٹ واقع نظیر آباد پر ہاؤنڈری وال کی تعمیر کے ٹینڈر کے لیے رجسٹر ڈیموں۔ 2- تواعد و ضوابط، وضاحتیں ، شروریات و دیگر شرائط اور تفصیلات پر مشتل ای بولی دستاویزات EPADS پر رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے (www.eprocure.gov.pk) پردستیاب ہیں۔

3-اليكثرانك بوليان بذريعه EPADS ، 2024-8-16-10 كوبونت 11:00 بج ياس بيے بل جمع كرائي جائيں۔دى بوليان قبول نہيں كي جائيں گي۔ اليكثرانك بوليال اى دن30:11 يج كھولى جائيں گى-

نوٹ:PPRAروز 2004 کے قاعدہ 48ء کے مطالق تشکیل دیے گئے GRC کا نوٹیفکیشن PAبا www.enrocure.gov.pk کی اعدہ 48ء کے مطالق تشکیل دیے گئے PPRA کا نوٹیفکیشن PPRA کی PAبالاستان کی اعدہ 48ء کے مطالق تشکیل دیے گئے PPRA کی اعداد کے مطالق کا مطالق کی اعداد کے مطالق کی اعداد کا مطالق کی اعداد کا مطالق کی اعداد کا مطالق کی مطالق کی اعداد کا مطالق کی کا مطالق کا مطالق کی کا مطالق کا مطالق کی کا مطالق کا مط ویب سائٹ پرفراہم کردیا گیاہے۔

> انجينئر الطاف حسين ( ڈیٹی منیجر ) ريئل اسٹيٹ ڈييار شمنٹ حيدرآباد، 7، فلور، رئيل اسٹيٹ ڈويژن اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3 بھنڈی سڑک،حیدرآباد۔فون نمبر: 0229200353

FOR RENTING OF OFFICE SPACES IN STATE LIFE BUILDINGS, PLEASE CONTACT THE GIVEN TELEPHONE NUMBER (021-99202865 - 021-99204525)